
ZARZĄDZENIE NR V/206/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim ustalonego uchwałą Nr LX/49/2018 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r.  

poz. 2262) na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim - zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr V/4/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Noclegowni należy:  

1) zapewnienie dorosłym osobom bezdomnym, nieposiadającym stałego miejsca 

zamieszkania, głównie z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, m. in.: 

a) schronienia tymczasowego w postaci miejsca do spania w ogrzewanym pomieszczeniu, 

b) dostępu do pomieszczeń sanitarnych w celu dokonania zabiegów związanych z higieną 

osobistą, 

c) możliwości spożycia posiłku w miejscu do tego przygotowanym,  

d) ciepłego napoju, 

e) wymianę odzieży i obuwia dostosowanego do pory roku, 

2) ścisła współpraca z Działem Pomocy Środowiskowej, a w szczególności z Zespołem ds. 

Bezdomności, w zakresie pracy socjalnej z osobami bezdomnymi przebywającymi  

w Noclegowni, 

3) codzienne przekazywanie informacji do MOPS o stanie osób w Noclegowni, 

4) przygotowywanie zapotrzebowań na środki finansowe oraz zaangażowań środków.”. 

 

 



 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


